
 

1 no 3 
 

 
 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Valdes sēdes 

PROTOKOLS Nr. ADM/2019/6 
 
 
2019. gada 7. oktobrī plkst. 11:00 
Grostonas iela 6b, Rīga (LSF biroja telpās) 
 
Piedalās:     Dinārs Doršs   Daniels Fogelis 

 Gunārs Ikaunieks   Einārs Lansmanis 
 Jānis Puida 

 
LSF ģenerālsekretārs: Agris Raugulis 
LSF grāmatvede:  Laila Liniņa 
Protokolē:    Agris Raugulis 

 
Darba kārtība 

 
1. Par iepriekšējās valdes sēdes 26.09. protokola apstiprināšanu (A. Raugulis) 
2. Valdes priekšsēdētāja vietnieka apstiprināšana (D. Doršs) 

 Par LSF darbiniekiem (D. Doršs) 
3. Par LSF mājaslapu (D.Doršs) 
4. LSF budžeta 2019./2020.gada sezonai apstiprināšana (D. Doršs) 

 Par situāciju ar LSF budžetu, atlikumiem, saistībām pa sporta veidiem (L. Liniņa) 

 FIS budžeta dotāciju sadalījums pa sporta veidiem (A. Raugulis) 
5. Par iestāšanos SES valstu sastāvā (A. Raugulis, D. Doršs) 
6. LSF valdes sēžu grafiks (D. Doršs) 
7. Dažādi 

 
1. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis 
 
 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
1.1. apstiprināt un publicēt LSF mājas lapā www.ski.lv valdes sēdes protokolu Nr. 
ADM/2019/5. 
 
2. Izteicās: D. Doršs, G. Ikaunieks, A. Raugulis, L. Liniņa, J. Puida, E. Lansmanis, G. 
Ikaunieks 
 
 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
2.1. par LSF valdes priekšsēdētāja vietnieku (viceprezidentu) iecelt Gunāru 
Ikaunieku; 
2.2. pieņemt zināšanai D. Dorša sniegto informāciju par LSF darbiniekiem. 
 
 
 



 

2 no 3 
 

3. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis, E. Lansmanis, J. Puida, L. Liniņa, G. Ikaunieks,  
 
 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
3.1. pieņemt zināšanai D. Dorša sniegto informāciju par LSF mājaslapu. 
 
4. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis, L. Liniņa, E. Lansmanis, G. Ikaunieks, J. Puida, D. 
Fogelis 
 
 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
 
NOLEMJ: 
4.1. noteikt, ka LSF sporta veidos, kas tiek līdzfinansēti no FIS, ņemot vērā dalību 
un dalībnieku skaitu PČ (kalnu slēpošana, distanču slēpošana, tramplīnlēkšana un 
Ziemeļu divcīņa), sportistu dalību PČ finansē LSF;  
4.2. apstiprināt LSF 2019./2020. gada sezonas budžeta sadali, atbilstoši A. Rauguļa 
sagatavotajam projektam; 
4.3. lūgt atbildīgos par sporta veidiem plānot konkrēto sporta veidu budžetus par 
periodu no 2019. gada septembrim līdz 2020. gada augustam. Plānojot budžetus 
ņemt vērā to, ka jāparedz līdzekļi sportistu dalībai 2020./2021. gada sezonas PČ.  
 
5. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis, G. Ikaunieks, L. Liniņa, J. Puida, E. Lansmanis 
 
 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
5.1. iestāties FIS Small Evolving Ski Nations (SES) organizācijā; 
5.2. SES biedru naudu (450,- eiro gadā) vienādās daļās sadalīt starp distanču 
slēpošanu, kalnu slēpošanu un snovbordu/frīstaila slēpošanu, t.i. 150,- eiro no katra 
sporta veida budžeta.  
 
6. Izteicās: D. Doršs, E. Lansmanis, J. Puida, G. Ikaunieks, L. Liniņa, A. Raugulis 
  
 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
6.1. nākamo LSF valdes sēdi rīkot 2019. gada 30. oktobrī plkst. 12:00.  
 
7.  
7.1. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis, L. Liniņa, G. Ikaunieks 
  
 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
7.1.1. pieņemt zināšanai D. Dorša sniegto informāciju par situāciju ar jaunās valdes 
reģistrēšanu LR Uzņēmumu Reģistrā, t.sk. LSF patiesā labuma guvēju norādīšanu. 
 
 



 

3 no 3 
 

7.2. Izteicās: A. Raugulis, D. Doršs,  
 
 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
7.2.1. nākamajā valdes sēdē izskatīt jautājumu par FIS Snow Policy ieviešanu 
Latvijā.  
 
7.3. Izteicās: E. Lansmanis, A. Raugulis, D. Doršs, L. Liniņa, G. Ikaunieks, D. Fogelis 
 
 
Sapulce beidzas plkst. 13:45. 
 
LSF Valdes priekšsēdētājs, prezidents    Dinārs Doršs 
 
 
 
LSF Valdes priekšsēdētāja vietnieks, viceprezidents  Gunārs Ikaunieks 
 
 
 
LSF Valdes loceklis       Daniels Fogelis 
 
 
 
LSF Valdes loceklis       Einārs Lansmanis 
 
 
 
LSF Valdes loceklis       Jānis Puida 
 
 
 
Protokolēja          Agris Raugulis 


